روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان قاضی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن:۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • نمابر:۸۸۹۲۵۴۶۷
تلفن آگهی‌ها: ۰۲۶۱۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها:۰۷-۴۴۰۱۹۸۰۵ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۲۵۴۸
توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم
تلفن:۴۴۵۳۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

سه‌شنبه ۱۱ بهمن ۱۴۰۱ • ۹ رجب ۱۴۴۴ • ۳۱ ژانویه ۲۰۲۳ • سال بیستم • شماره ۴۴۸۶ • ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۲:۰۸ • اذان مغرب ۱۷:۴۹
اذان صبح فردا ۵:۳۹ • طلوع آفتاب ۷:۰۵

شترق

سریال شهزاد فصل اول- حسن فتحي - ۱۳۹۴

بزرگ آقا (علی نصیریان):

سقف خونه که میاد پایین، رو سر همه خراب می‌شه

دیگه نمی‌برسه کی کاره‌ای بوده؟

کی کاری نکرده!